
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

31 июля 2019 г.                         № 07/39 
г.Богданович 

 

О представлении к награждению  

Почетной грамотой  Избирательной комиссии Свердловской области 

 

В связи с 80-летием со дня рождения Котюха А.В., за многолетний 

добросовестный труд по подготовке и проведению избирательных кампаний, 

правовому просвещению избирателей на территории городского округа 

Богданович, большой личный вклад в реализацию избирательных прав 

граждан при проведении выборов любого уровня, за продолжительную и 

безупречную работу в системе избирательных комиссий Богдановичская 

районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:  

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской 

области о награждении Почетной грамотой Избирательной комиссии 

Свердловской области  Котюха Анатолия Васильевича, заместителя 

председателя Богдановичской районной территориальной избирательной 

комиссии. 

2. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить на сайте Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Софрыгину Л.Г.  

 

Председатель комиссии  Е.В. Собянина 

 

   

Секретарь комиссии  Л.Г. Софрыгина 
 


